
KUPNÍSMLOUVA

Prodávající:
Garant Food Service s. r. o. se sídleni Dobronická 1257, 148 25 Praha 4
Zastoupená ing. Emilem Langerein. jednatelein společnosti
IČO: 274 14477, DIČ: CZ6990022 16, Bankovní spojení: ČSOB Praha, č. ú.: 199747485/0300
zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka l 10713
Fina nčni úřa d pro h Iavni město Pia h u. Úzcin ni l)l'acovišlč pro Pri hu-jižní Mčsto. Opatovská 964/1 8,Pra ha l l
( dále .jen prodávající )

Kupující:
Obec:

&ANŠP
®

j";i-

DIČ:

Střední škola technická
a gastronomická Blansko,
příspěvková organizace
Bezručova 1601/33, 678 01 Blansko
Tel.: 516 419 621 IČO: 00497126

=""" ?mrd ,J

Bankovní spojeni: Zapsaná :

l. Předmět smlouvy
Přcdn)čleln smlouvy je stanoveni podmínek pro dodávky mraženého, chlazcného a suchého
r()tra\'"inářskéh() zboží dodávaného prodávajícím kupujíchnu.

Il. Plněni
Plněni bude realizovánO na základč písemné nebo telefonické objednávky kupujícího, která
musí být předána lnil1imálllě 24 hodin před požadovanýni uskutečněním dodávky.

Prodávající se zavazuje:

- dodat kupuj'iciinu zboží ve sjednaném množství a jakosti
- fakturovat dodané zboží za předem dohodnuté ceny

Kupll.iici se zavazu.je:

- řádnč převzít objednané zboží a ve stanovených tellnij)ech jej zaplatit

- upřesnit jednotlivé'dodávky mi]1ilnáll]ě 24 hodin před terlnínel1) dodávky
- řád ně převzít zboží co do m!ložství a jakosti, okamžitě reklamovat zjištěné vady

· III. Cena
Cena za zboží je smluvní, je prováděna aktualizace cen jednotlivého zboží a platné ceny .jsou
vždy uvedeny na dodacím listu (faktuře). Obě .smluvní strany souhlasí s tím. aby cena
výrobků byla stanovena doho(loll. Při stanoveni ceny se bude vycházet zcjniCna z tčchto
skutečností

- vÝvoj poptávky a nabidkv na tuzemském trhu
- äýšcni vstupů nczávislc"na vůli prodávajícího d

Za doho(|nutoLl cenu je považ()vána cena uvcdcná na dodacím listu (täktuřc) a potvrzená
po(l])iscnl kupu,jiciho při převzetí zboží.

O aktualizaci cen bLlde kupující infol1])ován fomloll nabídkových listů nebo při objednávce
zboží vždy předem.



IV. Platební podmínky
K upujici obd rZi dodací list při převzetí zboží. N a konci kalendářního mčsícc budou dodávky
zboží vyfakturovány dle adres dodání. Faktura je splatná 14 dnů od data jejího vystaveni.
V případě opožděného plněni je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu pokutu ve výši
0,05% z ceny dodávky za každý započatý den prodlení z plnění. V případě nezaplaceni
faktury za dodané zboží ve stanovené lhůtě má prodávající právo odstoupit od smlouvy a
přerušit následující dodávky. Zboží zůstává niajetkem prodávajiciho až do doby jeho
uhrazen í.

V. Přeprava a převzetí zboží
Při za.iišt'ovänj přepravy prodávajicIm je místem převzetí zboží považována rampa - váha
v příslušné provozovně kupujíciho, Při zajišt'ováni přepravy kupujícím je místem převzetí
zboží rampa - váha ve sk[adLl prodávajícího.

VI. Reklamace zboží
Vady zjevné při přejímce zboží (rozdíl mezi hniotností skutečnou a deklarovanou na faktuře
nebo rozdíl ve druhu dodaného zboží a druliu účtovaného zboží na faktuře) je kupující
oprávněn reklamovat ihned při přejímce zboži.Kupu.jící se zavazuje manipulovat s převzatým
zbožím dle příslušných platných veterinál1]ích a hygienických nořeni a předpisů, a to od doby
převzetí zboží, až do jeho prodeje nebo spotřeby.
Prodávajici neodpovídá za škody na zboží vzniklé po převzetí zboží kupujíchn špatnou
nlani|)Lllaci se zbožím a nedod rženim příslušných norein při skladováni a uchoviÍvání zboží.

VII. Ostatní ujednání ;·
. ä

Kupující se zavazuje oznámit neprodleně změny týkající sc jeho ťimíy (název, adresa,
ko|llaklni telefon, ukončeni činnosti. aid.). Kupující je povinen prod ávajiciniu úhrad it škod u,
způsobcnou ncdodrženíni tohoto u.jednání.
Prodáva.]íci je oprávněn po dobodč s kupujicírn kontrolovat způsob skladování dodaného
zboží v provozovnách kupujícího.
V případě zrněny vlastnických vztahů nebo jiných majetkových vztahů kupujícího nejsou
dotčena práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy. Práva a povinnosti přecházejí na
případné právni nástiipce kupujícího. Prodávající je oprávněn v případě těchto změn
požad()vat předčasné splacení veškerých nezaplacených pohledávek i nesplatných včetně
přislušenstvi.

VIII. Závěrečná ujed nání
Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem smlouvy oběma strananii. Uzavírá se na dobu
neurčitou a může být zrušena pouze pÍselnnou výpovědí jed né ze smluvních stran
d()p"nl&nýn' dopisem. výpovědní lhůta činí 14 dnů.

Smlouva byla sepsána ve dvou stejnopisech. Každá ze s11]1Llv[)icl) stran obdrží po jednom.

Kupující doloží jako přílohu k této kupní smlouvě:

- l x kopie výpisu z OR nebo ŽL nebo zřizovací listinu

- l x ,kopie Osvědčení o registraci DPH (u plátců)'
V

"'"""" Ao, 3 Ai/1



(C3 GARANT (Ĺ)
FOOD SERVICE

Goront Fciod Service s ro.
DObrQn,CkÓ 1257, 148 25 Prcho 4
IĹO:274 l4477iel.-26j 112 tOO

l'

rProdávající: A----"_" ""

jE,G, Střední škola technická
a gastronomická Blansko,
příspěvková organizace
Beuu&vá 1601/33, 678 01 Blansko

"""- ® 4;,,t'!'2,16,419 621lČ0:00497126

Kupující: /au' ">

0


